^

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ : 72.51.9.6221 0OOt-31,

TERMO DE HOMOLOGAçAO
PROCESSO ADM! N tSTRATIVO Ne OOO16. 20250505/0OOL-24

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LOURIVAL NERY DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Caixa de Previdencia de Aposentadoria e Pensao, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
ns 2025,05.02.0I-CAPESB, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.13312021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3e, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais, Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

09.070.378/0001.36 - EXATA SOLUCOES EM !NFORMATICA LTDA

lrem I oÉscnlçÃo : Mancl erD. . uND, : v. REF. : v, uNtr. : v, TorAL

- lnformática - dioitalizacão der documento ProPrlo 12,00 Mês 4.717,50 3,570,00 42.840,00

VALOR TOTAL i 42.840,00

Homologado para EXATA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
09.070.378/0001-36, pelo melhor valor de R$ 42,84O,OO (quarenta e dois mil, oitocentos e
quarenta reais), em L4lO5l2O25.

!: i.,

Í.:i ; i:l . l(;i:tIl1. 1l1l'i